
 
 

UCHWAŁA NR XII/107/25 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały Nr X/90/25 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 20 marca 2025 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Miejska w Konstantynowie 
Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla § 7 ust. 1 i 2 załącznika nr 1 do uchwały Nr X/90/25 Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim z dnia 20 marca 2025 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych w Konstantynowie Łódzkim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim 
 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 7268


	UCHWAŁA NR XII/107/25 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-10T12:20:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




